
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR46U/00001036E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 12:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: Expediente 2024/AR46U/00001036 Segundo CB AM (2023/AR46U/00001497) Servicio
de sostenimiento y apoyo al ciclo de vida de los cañones OTO MELARA 76/62 fragatas clase "Santa
María" apoyados por el Arsenal de Cádiz y aquellos en tránsito de otros arsenales.

Basado en Acuerdo Marco.Descripción 
Valor estimado del contrato 150.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.000 EUR.

Clasificación CPV
50840000 - Servicios de reparación y mantenimiento de armas y sistemas de armas.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Basado en Acuerdo Marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

NAVANTIA SA SME
NIF A84076397
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CL VELAZQUEZ, 132 0º
(28006) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR46U/00001036E
Fecha de Formalización 04/07/2024

Contrato

29-EXP 1036-24 Resolucion Adj.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4f69255-91cf-4c4b-8a84-47cf94ced499

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/07/2024

Motivación

Motivación Basado en Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Basado (Servicios 70%, Suministros 30%)
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95c5a1a6-d949-4dc8-8a37-edc446544683
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4f69255-91cf-4c4b-8a84-47cf94ced499
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4f69255-91cf-4c4b-8a84-47cf94ced499


Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 11:43

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qsS4YBIdI1l4zIR vjBVCSw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Intendente de Rota

ID 0000013746171 |  2024-000758946 | Wed, 10 Jul 2024 12:26:44:167 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43500632903932719008630033427531240251 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qsS4YBIdI1l4zIRvjBVCSw%3D%3D

